
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/906/

Código da publicação: 906

Data da emissão do comprovante: 13/07/2025 22:24:03

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 12/2021

N° do Processo/Ano: 121/2021

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 04/03/2021 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/03/2021 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/04/2021 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 3.076.588,05
Objeto:
Registro de preço  para aquisição de materiais Didáticos e de Expediente utilizados nas Escolas
Municipais, Centros Municipais de Educação Infantil, Projetos Sociais, Secretaria Municipal de
Assistência Social, Secretaria Municipal de Saúde, Fundação Hospitalar de Saúde Municipal de
Ibaiti, Secretaria Municipal de Administração bem como demais Secretarias e Departamentos da
Administração Pública Municipal.
Resumo:
Integra do Processo: Vol. I, Vol. II, Vol. III

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/05/2021 00:00:00 PREGÃO E. N°12- 2021 PMI VOL. I Baixar

24/05/2021 00:00:00 PREGÃO E. N°12 -2021 PMI VOL. II Baixar

24/05/2021 00:00:00 PREGÃO E. N°12- 201 PMI VOL. III Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/906/pregistro-de-preco-nbsppara-aquisicao-de-materiais-didaticos-e-de-expediente-utilizados-nas-escolas-municipais-centros-municipais-de-educacao-infantil-projetos-sociais-secretaria-municipal-de-assistencia-social-secretaria-municipal-de-saude-fundacao-hospitalar-de-saude-municipal-de-ibait/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/files/Andreia/PREG%C3%83O%202021%20PMI/PREG%C3%83O%20%20N%C2%B012-%202021%20PMI%20COMPLETO/PREG%C3%83O%20E.%20N%C2%B012-%202021%20PMI%20VOL.%20I.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/files/Andreia/PREG%C3%83O%202021%20PMI/PREG%C3%83O%20%20N%C2%B012-%202021%20PMI%20COMPLETO/PREG%C3%83O%20E.%20N%C2%B012%20-2021%20PMI%20VOL.%20II.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/files/Andreia/PREG%C3%83O%202021%20PMI/PREG%C3%83O%20%20N%C2%B012-%202021%20PMI%20COMPLETO/PREG%C3%83O%20E.%20N%C2%B0%2012-%20201%20PMI%20VOL.%20III.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bb3749c818751406597cef81bb2f8ab8.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/85815ba48e966cb9e1aee871d5653a2c.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5bcf2f1f699781619162c31f0a89dc68.pdf


Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Data Nome documento Arquivo
19/03/2021 00:00:00 Edital de Licitação - PE 012-2021 - Material de... Baixar

19/03/2021 00:00:00 Aviso de Licitação PE 12-2021.pdf Baixar

19/03/2021 00:00:00 Edital PE 12 - 2021.pdf Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o_1f18hqmpi84j111q1rtq1r8i1acji.docx
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o_1f157sraj8b119hnuuifcj17t3k.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o_1f157srai17nfd7d8g3db8ldej.pdf

